Resultado Final do Edital de Seleção Sebrae 001/2019 - EMPRETEC

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Piauí – Sebrae/PI torna público a divulgação do resultado final do Edital de Seleção de Empresas para

Facilitador Trainee e Consultor Selecionador do EMPRETEC – SEBRAE/PI 001/2019, conforme relação abaixo:

Nº Empresa Nome do Candidato Pontuação Resultado

1 Soma Gestão de Pessoas e Consultoria Empresarial Ltda. Gabriele Mesquita de Carvalho 61 Classificada

2 Persona  Consultoria e Treinamentos Empresariais e Educacionais Ltda. Débora Sousa Oliveira 47 Classificada

3 Brígido & Evangelista Ltda. Naira Soares Evangelista 42 Classificada

Teresina (PI), 19 de agosto de 2018

Erika de Freitas Rocha Lopes

GERENTE DA UNIDADE DE PRODUTOS E SOLUÇÕES – SEBRAE/PI